

Gdynia, dnia 25 sierpnia 2022 r.

04/ŚZ/UCMMiT/2022  
UC/ 2579 /2022

**WYJAŚNIENIA SWKO nr 1  
ZMIANA OGŁOSZENIA o KONKURSIE nr 1  
ZMIANA SWKO nr 1**

**Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej przez 24 miesiący**

Zapytanie ofertowe zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMiT w Gdyni w dniu 18 sierpnia 2022 r. pod adresem internetowym <https://www.biuletyn.abip.pl/ucmmit/9323>

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część Ogłoszenia o konkursie i Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert i staje się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

**PYTANIE 1.**

Miejsce i termin składania ofert – wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert (25.08.2022r.) przypada przed końcem ustawowego terminu na składanie protestów na zapisy Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach finansowanych ze środków publicznych art. 153 ust. 1. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 02.09.2022 r.

**ODPOWIEDŹ 1.**

Udzielający zamówienia przedłuża termin składania ofert do dnia 02.09.2022 r. godzina 11.00.

**PYTANIE 2.**

Jakie są koszty prac po stronie firmy CompGroupMedical oraz SoftMedica?

**ODPOWIEDŹ 2**

Udzielający zamówienia nie ma wiedzy jakim oprogramowaniem będzie dysponował Przyjmujący zamówienie oraz jakich prac integracyjnych po stronie CompuGroup Medical i Softmedica będzie wymagało oprogramowanie Przyjmującego zamówienie i nie jest w stanie dla Przyjmującego zamówienie określić takich kosztów, które to koszty należą do jego organizacji..

**PYTANIE 3**

Jaki jest koszt licencji które Przyjmującego zamówienie ma zakupić w nieograniczonej ilości stanowisk?

**ODPOWIEDŹ 3**

Zgodnie z § 4 ust.4 lit. b) oraz ust. 5 lit. a) wzoru umowy oraz paragrafem I pkt. 1. 4) Załącznika nr 1 do SWKO Przyjmujący zamówienie ma dostarczyć i uruchomić własne oprogramowanie/system informatyczny służący przesyłaniu wyników drogą elektroniczną. Udzielający zamówienia nie ma wiedzy jakim oprogramowaniem będzie dysponował Przyjmujący zamówienie i nie jest w stanie dla Przyjmującego zamówienie określić takich kosztów, które to koszty należą do jego organizacji.

#### PYTANIE 4

Jaka jest liczba i koszty szkoleń przewidziana przez zamawiającego który ma pokryć przyjmujący zamówienie?

#### ODPOWIEDŹ 4

Zgodnie z paragrafem I pkt. 1. 4) Załącznika nr 1 do SWKO Przyjmujący zamówienie ma przeszkolić pracowników Udzielającego zamówienia z własnego oprogramowania/systemu informatycznego służącego przesyłaniu wyników drogą elektroniczną. Udzielający zamówienia nie ma wiedzy jakim oprogramowaniem będzie dysponował Przyjmujący zamówienie i nie jest w stanie dla Przyjmującego zamówienie określić takich kosztów, które to koszty należą do jego organizacji.

#### PYTANIE 5

Jakie są przewidziane koszty integracji ze strony szpitala z nowym systemem z którym ma się przyjmujący zamówienie zintegrować w ciągu 30 dni?

#### ODPOWIEDŹ 5

Zgodnie z § 4 ust. 3 lit. a) wzoru umowy koszty integracji z systemami Udzielającego zamówienia w całości pokrywa Przyjmujący zamówienie. Udzielający zamówienia nie ma wiedzy jakim oprogramowaniem będzie dysponował Przyjmujący zamówienie i nie jest w stanie dla Przyjmującego zamówienie określić takich kosztów, które to koszty należą do jego organizacji.

#### PYTANIE 6

Jakie są planowane zmiany systemów informatycznych w trakcie trwania zamówienia?

#### ODPOWIEDŹ 6

Przyjmujący zamówienie informuje, że aktualne umowy z dostawcami oprogramowania obowiązują co najmniej przez okres 5 lat. Udzielający zamówienia nie jest w stanie określić czy w trakcie obowiązywania umowy o świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania całodobowych diagnostycznych badań laboratoryjnych przez 24 miesiące nie wystąpią szczególne okoliczności wymagające zmiany dostawcy oprogramowania.

#### PYTANIE 7

Jak Przyjmujący zamówienie ma usuwać podatności w systemie Szpitalnym, o którym mowa w art. 32 ust. 2 ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa?

#### ODPOWIEDŹ 7

W ramach zarządzania wymagane jest systematyczne szacowanie ryzyka i dostosowanie do niego środków bezpieczeństwa, takich jak bezpieczna eksploatacja systemu, bezpieczeństwo fizyczne systemu (w tym kontrola dostępu), bezpieczeństwo i ciągłość dostaw usług, które mają wpływ na świadczenie usługi kluczowej, utrzymanie planów działania umożliwiających ciągłość świadczenia usługi, ciągłe monitorowanie systemu zapewniającego świadczenie usługi.

Udzielający zamówienia nie ma wiedzy jakim oprogramowaniem będzie dysponował Przyjmujący zamówienie i to Przyjmujący zamówienie jest zapewnić w sposób prawidłowy oraz zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wytycznymi i przepisami prawa sposób usuwania podatności.

### PYTANIE 8

Czy Udzielający zamówienia może, określić czy w badaniu nr 487 WĘGORCZYCA – STRONGYLOIDOZA chodzi o określenie przeciwciał?

### ODPOWIEDŹ 8

Udzielający zamówienia potwierdza, że w badaniu nr 487 WĘGORCZYCA – STRONGYLOIDOZA chodzi o badanie przeciwciał.

W związku z powyższym Udzielający zamówienia dokonuje następujących zmian:

#### I. W treści **Ogłoszenia o konkursie ofert**:

- 1) punkt I ppkt 2: otrzymuje nowe brzmienie:  
**„24 miesiące od daty zawarcia umowy.”**
- 2) punkt III otrzymuje nowe brzmienie:
  1. Oferty należy złożyć w siedzibie Udzielającego zamówienia:  
UCMMiT  
ul. Powstania Styczniowego 9b  
81-519 Gdynia  
w Kancelarii – pok. nr 30  
**w terminie do 02.09.2022r. do godz. 11:00**
  2. Otwarcie ofert nastąpi w:  
UCMMiT  
ul. Powstania Styczniowego 9b  
81-519 Gdynia  
w pok. nr 149  
**w terminie 02.09.2022 r. o godz. 11:15**

#### II. W treści **Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert**:

- 1) punkt VI ppkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:
  1. Oferty należy złożyć w siedzibie Udzielającego zamówienia:  
UCMMiT  
ul. Powstania Styczniowego 9b  
81-519 Gdynia  
w Kancelarii – pok. nr 30  
w terminie do 02.09.2022r. do godz. 11:00
- 2) Punkt VI ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  
Oferta w postępowaniu konkursowym na udzielenie zamówienia na wykonywanie badań w zakresie diagnostyki histopatologicznej przez 24 miesiące  
Nr postępowania: 04/ŚZ/UCMMiT/2022  
Nie otwierać przed 02.09.2022 r., godz. 11:00
- 3) Punkt VI ppkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
Otwarcie ofert będzie miało miejsce 02.09.2022 r. o godz. 11:15 w Gdyni, ul. Powstania Styczniowego 9b - pok. nr 149.
- 4) Punkt III.1 ppkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:  
rozpoczęcie udzielania świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej w zakresie badań określonych w załączniku nr 3 do SWKO – **nie później niż od dnia 01.10.2022 r. i zakończenie w dniu 30.09.2024 r.**

III. W treści Załącznika nr 1 do **SWKO**:

- 1) Punkt V ppkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
Dla potrzeb zlecenia badań w formie elektronicznej, Przyjmujący zlecenie udostępni odpowiedni system i współpracuje z UCMMiT we wdrożeniu tego systemu. System zlecenia badań i uzyskiwania wyników w formie elektronicznej powinien funkcjonować pomiędzy Przyjmującym zamówienie a UCMMiT (instalacje + przeszkolenie pracowników UCMMiT) w terminie **do 14 dni od daty podpisania umowy**, chyba że strony uzgodnią inny termin – **najpóźniej jednak do 31.10.2022 r.** Przeszkolenie personelu UCMMiT w zakresie obsługi zlecenia elektronicznego badań musi odbywać się w godzinach wyznaczonych przez UCMMiT – sprawnie, w sposób nie kolidujący z pracą bieżącą UCMMiT. W tym celu Przyjmujący zamówienie zabezpiecza odpowiednią ilość osób szkolących
- 2) Punkt X ppkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:  
rozpoczęcie udzielania świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej w zakresie badań określonych w załączniku nr 3 do SWKO – **nie później niż od dnia 01.10.2022 r. i zakończenie w dniu 30.09.2024 r.**

IV. W treści Załącznika nr 4 do **SWKO**:

- 1) Nagłówek wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:  
UMOWA NR 06/ŚZ/UCMMiT/DZP/2022  
o świadczenia zdrowotne  
w zakresie wykonywania całodobowych diagnostycznych badań laboratoryjnych przez 24 miesiące
- 2) § 2 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:  
Umowa obowiązuje 24 miesiące od 24 miesiące od daty zawarcia umowy, od dnia .... do dnia...

V. W treści Załącznika nr 2 do **SWKO**:

Pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie

Oświadczam, iż po zapoznaniu się z treścią Ogłoszenia, oraz ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert (SWKO) w postępowaniu nr 04/ŚZ/UCMMiT/2022 o **zamówienie na wykonywanie badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy**, składam ofertę na realizację przedmiotowego zamówienia, w całym zakresie (wszystkie czynności i dostawy dotyczące realizacji usługi w cenie badań) i na warunkach określonych w SWKO, za cenę jak niżej:

Nr części	Wartość zł. netto	VAT %	Vat kwota	Wartość zł. brutto	Słownie wartość całkowita zł. brutto:
1.					
2.					
ŁĄCZNIE:					

W pozostałym zakresie postanowienia Ogłoszenia o konkursie ofert oraz Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu:

Jednolite teksty:

- 1) SWKO
- 2) Załącznik nr 1 do SWKO **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**
- 3) Załącznik nr 2 do SWKO **OFERTA**
- 4) Załącznik nr 4 do SWKO **WZÓR UMOWY**

2 up.  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny  
Morskiej i Tropikalnej  
Strona 4 z 4  
Lek. Marzena Głowacz